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توسط انتشارات شهید کاظمی انجام شد؛

چاپ کتابی درباره نظریات رهبر انقلاب درباره ماهیت حوزه سکولار

کتاب «ماهیت حوزه سکولار؛ از منظر رهبر انقلاب، مولفهها، چالشها و راههای برونرفت از آن» نوشته علیاکبر عالمیان

توسط انتشارات شهید کاظمی منتشر و راهی بازار نشر شد.

کتاب «ماهیت حوزه سکولار؛ از منظر رهبر انقلاب، مولفه ها، چالش ها و راه های برون رفت از آن» نوشته علی اکبر عالمیان
توسط انتشارات شهید کاظمی منتشر و راهی بازار نشر شد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی انتشارات شهید کاظمی، کتاب «ماهیت حوزه سکولار؛ از منظر رهبر انقلاب،
مولفه ها، چالش ها و راه های برون رفت از آن» نوشته علی اکبر عالمیان به تازگی توسط انتشارات شهید کاظمی منتشر و

راهی بازار نشر شده است.

هدف از نگارش این کتاب، واکاوی معنا و مفهوم سکولاریسم و سکولاریزه شدن حوزه های علمیه و راه های برون رفت از آن از
دیدگاه مقام معظم رهبری است.

امروز که انقلاب اسلامی ایران، به چهل سالگی رسیده، بیش از هر زمان دیگری، در معرض خطر نفوذ اندیشه های سکولاری قرار
گرفته است. دشمنان انقلاب به درستی دریافته اند که برای تهی کردن نظام و انقلاب از داخل، باید به سراغ حوزه های علمیه
رفت و «حوزه علمیه» را به عنوان بزرگترین حامی انقلاب اسلامی و اصلی ترین تغذیه کننده فکری و معرفتی نظام جمهوری
اسلامی، به سمت سکولاریسم رهنمون کرد. بر همین اساس، «حوزه سکولاری»، تعاریف و مبانی آن و آسیب های پیش روی
این نهاد مقدس، یکی از اساسی ترین و مهم ترین مباحثی است که همواره در معرض بحث و بررسی محققان و صاحب نظران

قرار گرفته است. این میان، رهبر معظم انقلاب اسلامی، مباحث مبسوطی را در این زمینه ایراد فرموده اند.

کتاب پیش رو، با استفاده از فرمایشات معظم له، به تبیین ماهیت و مؤلفه های «حوزه سکولار» از منظر ایشان خواهد پرداخت. در
این تحقیق، ابتدا به تبیین معنای سکولاریسم و همچنین دیدگاه مقام معظم رهبری درباره این اصطلاح پرداخته شده و پس از آن
نیز مباحثی مانند «سکولاری شدن حوزه ها»؛ «آرزوی دیرینه دشمنان»، «خطر نفوذ اندیشه سکولار در حوزه های علمیه»،
«مؤلفه های حوزه سکولار»، «آفات سکولار شدن حوزه ها»، «حوزه انقلابی؛ راه برون رفت از چالش سکولاریسم»، «نقش
تاریخی روحانیت در نهضت ها و انقلاب ها»، «دلایل لزوم سیاسی بودن حوزه و روحانیت»، «نظام جمهوری اسلامی؛ محصول بارز
حوزه ضد سکولاری»، «نسبت بین حوزه و نظام اسلامی»، «انقلابی گری حوزه ها؛ مؤلفه ها، آسیب ها و مسئولیت ها» و

همچنین «جریانات سیاسی حوزه»، به تفصیل از منظر مقام معظم رهبری، تشریح شده اند.

در بخشی از این کتاب آمده است:

وای بر این علمای ساکت! وای بر این نجف ساکت! این قم ساکت! این تهران ساکت! این مشهد ساکت! این سکوت مرگبار،
اسباب این می شود که زیر چکمه اسرائیل، به دست همین بهاییان، این مملکت ما، این نوامیس ما، پایمال بشود. وای بر ما و بر
این اسلام! وای بر این مسلمین! ای علما، ساکت ننشینید، نگویید علی مسلک شیخ رضوان الله علیه والله شیخ اگر حالا بود

تکلیفش این بود...
(امام خمینی رضوان الله علیه).

این کتاب با ۹۶ صفحه و قیمت ۲۰ هزار تومان منتشر شده است.
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